*Amen amen dico vobis, qui cre-
dit in me, opera quæ ego facio, & ipse
faciet, & maiora horum faciet: quia
ego vado ad Patrem. & quodcum-
que petieritis in nomine meo, hoc fa-*

Ioan. c. 2.
v. 24.

Psalom. 34.
v. 15.
Ierem. c. 17.
v. 10.

Ioan. c. 4.
v. 22.

Isai. c. 63.
iuxta LXX.

Ioan. c. 14.
v. 12.